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TOIMINTAKERTOMUS 2010

JÄSENKOKOUKSET
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 15.4.2010 klo 12.55-13.12. Porissa (Satakunnan
keskussairaalan auditorio). Läsnä oli 23 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2009
toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin hallitukselle ja taloudenhoitajalle tili-ja
vastuuvapaus vuodelta 2009.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 12.11.2010 klo 13.00-13.30 Helsingissä (Tieteiden
talo). Läsnä oli 36 jäsentä. Kokouksessa valittiin johtokuntaan jäsenet erovuoroisten tilalle ja
hyväksyttiin vuoden 2011 toimintassuunnitelma sekä talousarvio. Jäsenmaksu pidettiin
ennallaan, 25 euroa. Eläkeläisten jäsenmaksu on edelleen vapaaehtoinen. Puheenjohtajaksi
kaksivuotiskaudelle 2011-2012 valittiin Tuulevi Ovaska. Ovaska oli erovuoroisena
johtokunnasta, johon valittiin Marketta Fredriksson. Toinen erovuoroinen Minna Liikala valittiin
uudelleen johtokuntaan. Muina johtokunnan jäseninä jatkavat Katri Larmo, Helena Tähtinen ja
Päivi Ukkonen. Toiminnantarkastajiksi vuodeksi 2011 valittiin Jaana Isojärvi ja Jouni
Leinonen. Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Carita Bjon ja Marja-Leena Hyvönen.

JOHTOKUNTA 2010
Puheenjohtaja: Gunilla Jansson
Jäsenet: Katri Larmo, Minna Liikala, Tuulevi Ovaska (varapuheenjohtaja), Helena Tähtinen,
Päivi Ukkonen

TOIMIHENKILÖT 2010
Sihteeri: Leena Ristolainen
Taloudenhoitaja Terhi Sandgren

JOHTOKUNTA piti vuoden aikana 6 kokousta. Asioita valmisteltiin johtokunnan wikissä ja
keskusteltiin sähköpostitse tarpeen mukaan.

Tilintarkastajat 2010: Jaana Isojärvi ja Jouni Leinonen

Varatilintarkastajat 2010: Carita Bjon ja Marja-Leena Hyvönen.

JÄSENET
BMF ry:een kuului vuoden 2010 lopussa 79 maksavaa jäsentä ja 19 eläkeläisjäsentä.
Yhteensä jäseniä oli siis 98. Vuoden aikana jäsenrekisteriä on tarkastettu ja tiedot päivitetty.
Yhdistykseen liittyi vuoden aikana 7 jäsentä ja siitä erosi 6 jäsentä.

TIEDOTTAMINEN
Vuoden aikana lähetettiin kaksi jäsenkirjettä. Yhdistyksen kotisivuja ylläpidettiin WikiSpaces-
alueella, jonka osoite on http://www.bmf.fi. Kotisivuille on saatu liitettyä runsaasti
koulutustilaisuuksien esityksiä, PowerPoint-tiedostoja sekä matkakertomuksia. Lisäksi
tiedotettiin sähköpostilistalla sekä yhdistyksen Facebook- ja LinkedIn-ryhmissä. Tapahtumien
kuvia jaettiin Flickr-palvelun kautta.

LM TIETOPALVELUIDEN APURAHA
LM Tietopalvelut myönsi BMF:n käyttöön apurahan yhden jäsenemme osallistumiseen
kansainväliseen koulutustilaisuuteen. Apurahaa haki 2 jäsentä, molemmat EAHIL-
konferenssiin Estorilissa kesäkuussa. Apuraha myönnettiin Tiina Heinolle, jolla oli
konferenssissa esitys. Toisella hakijalla oli posteri. Matkaraportti julkaistiin BMF:n wikissä.

KOULUTUS- JA MUUT TILAISUUDET
Kevätseminaarina toimivat kuudennet valtakunnalliset sairaalakirjastopäivät, teemana Kirjasto
sairaalassa - terapiaa, tietoa, tutkimusta, jotka Satakunnan sairaanhoitopiiri järjesti yhdessä
BMF:n kanssa Porissa 15.-16.4.2010. Osallistujia oli yhteensä 35.

http://www.bmf.fi./


Syysseminaari oli yhdistyksen kansainvälinen 30-vuotisjuhlaseminaari, joka pidettiin Tieteiden
talossa Helsingissä 12.11.2010. Seminaarin teema oli Branding - Marketing - Facilitating.
Seminaarissa puhuivat Karen Buset (Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet NTNU,
Norja), Lotta Haglund (Karolinska Institutets Bibliotek, Ruotsi), Eeva-Liisa Eskola (Turun
ammattikorkeakoulun kirjasto), Peter Nyberg (Duodecim Oy) ja Ronald van Dieen (Ingressus,
Hollanti). Seminaarissa oli 52 osallistujaa. Seminaariesitykset ovat luettavissa BMF:n
kotisivuilla: http://www.bmf.fi/tapahtumat. Juhlaa jatkettiin illallisella Ravintola Nokassa.

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ
EAHIL The European Association for Health Information and Libraries on aktiivisesti toimiva
järjestö Euroopan lääke-ja terveystieteellisissä kirjastoissa työskenteleville. EAHIL:ssa on
tällä hetkellä noin 1600 jäsentä, Suomesta jäseniä on 76. EAHIL-jäsenyys on maksuton.
EAHIL:n hallintoelimet ovat Executive Board ja Council. Jäsenet voivat seurata EAHIL:n
jäsensivuilla käytävää keskustelua. EAHIL julkaisee Journal of the European Association for
Health Information and Libraries -lehteä (JEAHIL). Lehden verkkoversio on luettavissa
EAHIL:n kotisivujen kautta. Yksi keskeisistä EAHIL:n toimintamuodoista ovat konferenssit ja
workshopit: vuorovuosina pidetään EAHIL- konferenssi ja EAHIL-workshop. Vuonna 2010
Pirjo Rajakiili kuului EAHIL Boardiin ja Katri Larmo, Jouni Leinonen sekä Tuulevi Ovaska
EAHIL Counciliin. Tuulevi Ovaska on myös JEAHILin toimituskunnassa.

EAHIL-järjesti kolmet vaalit vuonna 2010. Toukokuussa pidetyissä vaaleissa järjestön
puheenjohtajaksi (president) valittiin Peter Morgan. Hallitukseen (executive board) valittiin
kaksi uutta jäsentä ja kaksi uutta varajäsentä (joilla on oikeus osallistua kokouksiin).
Suomesta valittiin varajäseneksi (coopted member) Tuulevi Ovaska. Valtuuston (council)
vaalien ehdokasasettelu oli auki elokuusta lokakuun alkuun. Vaalit järjestettiin marraskuussa
niissä maissa, joissa ehdokkaita oli enemmän kuin paikkoja, eli Espanjassa ja Ruotsissa.
Suomen kolmeen paikkaan oli kolme ehdokasta: Katri Larmo (toiselle kaudelle), Jouni
Leinonen (toiselle kaudelle) ja Minna Liikala (uusi), jotka siis tulivat valituiksi ilman
äänestystä.

JÄSENTEN OSALLISTUMINEN KANSAINVÄLISEEN YHTEISTYÖHÖN
(matkat ja osallistumiset, joissa BMF:llä on virallinen edustus tai joista BMF taloudellisesti
vastaa)

Matkakertomukset ovat luettavissa BMF:n wikissä http://www.bmf.fi/Matkaraportit.
Opetusministeriön lakattua myöntämästä ns. tietohuollon avustuksia, on jäsenten
osallistumista kansainväliseen toimintaan tuettu EAHIL 2008 -konferenssin tuottovaroista.
Varojen käyttösäännöt ovat luettavissa yhdistyksen wiki-sivuilla.

Em. varoilla EAHIL:n konferenssiin Estorilissa, Portugalissa, kesäkuussa osallistuivat Boardin
jäsen Pirjo Rajakiili (myös Nordic-Baltic Association for Medical and Health Information -
ryhmän hallituksessa), Councilin jäsenet Katri Larmo (myös Public Health Information
Groupin sihteeri), Jouni Leinonen (myös Nordic-Baltic Association for Medical and Health
Information -ryhmän hallituksessa), ja Tuulevi Ovaska (myös JEAHIL:n
toimituskunnassa) sekä osittain Päivi Pekkarinen (Public Health Information Groupin
puheenjohtaja.

BMF:n edustajina IFLA2012-konferessin (Helsinki) kansallisessa toimikunnassa olivat Leena
Toivonen Tertiosta (varsinainen jäsen) ja Minna LiikalanTHL:sta (varajäsen).

http://www.bmf.fi/tapahtumat.
http://www.bmf.fi/Matkaraportit.

